様式５（用紙の大きさは日本産業規格Ａ４）

受　験　資　格　認　定　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　文　部　科  学　大　臣　　殿

                              ふりがな
                              氏　　名

                                                  　年　　　月　　　日　　生

                              住　　所（〒　　　　　　　）

　　　　下記により、学芸員の受験資格の認定を受けたいので、必要な書類を添えて
申請します。

記

受験資格　　　　　１　試験認定　　　　　２　審査認定

　（注）受験資格の認定を希望する項を○印で囲んでください。
[bookmark: _GoBack]
　　添付資料
　　１　履歴書（別記第２号様式により作成したもの）
　　２　学芸員補の職又はこれに相当する職の在職年数及び職務内容を証明する書類
　　３　博物館に関する経験年数及び職務内容を証明する書類
    ４　教育職員の職としてあつた在職年数及び職務内容を証明する書類
　　５　その他参考となる資料